
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ                                                   МУНИЦИПАЛЬНИ  БЮДЖЕТНИ                                        

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                     ЮКЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКМАТ                                                                 

«КОШКЕЛЬДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА                                       «ХОШКАЛДЕРА СУМБУЛАТОВА А.А-А.                                           

ИМЕНИ СУМБУЛАТОВА А.А-А.»                                                       ЦIАРАХ ИШКОЛ»                                                                                                                                                                        

 

366214, Чеченская Республика, Гудермесский муниципальный район, с. Кошкельды,ул. П.Захарова,114,  

Е-mail: Koshkeldi_shkola@mail.ru  www: koshkeldishkola.edu95.ru  тел. 89286489764 

ОКПО: 61509522; ОГРН: 1092032000830; ИНН/КПП  2005006730/200501001 
 

     
 

                                                            Приказ 

26.02.2024г.                                                                                                 №43 

 О проведении учета 

 детей по микроучасткам. 

 

 

          В соответствии с частью 2 статьи 43 Конституции Российской Федерации, 

статьи 9 пункта 6 Федерального Закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» учет детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, закрепление муниципальных 

образовательных организаций за конкретными территориями муниципального 

района, городского округа, Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458,а также приказом МУ «Управление образования 

Гудермесского муниципального района» от 26.02.2024г №33-п 

 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1.Закрепить микроучастки для проведения учета детей за следующими 

учителями согласно таблице: 

 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учителя Номер 

микроучастка 

1 Датаева Линда Султановна № 1 

2 Шовхалова Зайнап Сайпудиновна № 2 

3 Давлетмурзаева Халимат Ломалиевна № 3 

4 Эльсиева Майса Вахажиевна № 4 

mailto:Koshkeldi_shkola@mail.ru


5 Юсупова Хадижат Сайдмагомедовна № 5 

6 Канаева Луиза Ризвановна № 6 

7 Садулаева Хава Хангериевна № 7 

8 Баймурадова Раяна Тахировна № 8 

9 Тайсумова Карина Адамовна № 9 

10 Адиева Наида Товбулатовна № 10 

11 Дукуева Петимат Ахъядовна № 11 

12 Салманиева Мадина Султановна № 12 А 

13 Халимова Нурьян Хусайновна № 12 Б 

14 Хайдаева Заира Абдуллаевна № 12 В 

15 Темуркаева Зарган Мохсайновна № 13 

16 Шахбулатова Раяна Гаибовна № 14 

17 Кахриева Гульжан Эльшейховна № 15 

18 Алхазова Зухра Сайдпашаевна № 16 

19 Алхазова Марха Хамзатовна № 17 

20 Цанциева Петимат Шамильевна № 18 А 

21 Арсункаева Мадина Хасайновна № 18 Б 

22 Имхаджиева Мадина Хасайновна № 19 

23 Эниева Марьям Исаевна № 20 

24 Пойзулаева Марха № 21 

25 Хизриева Элиса Изнауровна № 22 

26 Алиева Яхита Аднановна № 23 

27 Мадерсултанова Зина Хангериевна № 24 

28 Бериева Ремиса Вахидовна № 25 

29 Эзирханова Рашан Хасановна № 26 

30 Алешина Наталья Владимировна № 27 

31 Тазабаева Малика Заурбековна № 28 

32 Юнусова Марха Нажмудиновна № 29 



33 Эзирханова Лайлак Мавсуровна № 30 

34 Саидова Лариса Геримсултановна № 31 

35 Шахаева Марет Бувайсариевна № 32 

36 Тимирова Мархет Мовсаровна № 33 

37 Юсупова Элина Ахмадовна № 34а 

38 Дибирова Хеди Анзоровна № 34б 

39 Бурчаева Зара Хасановна № 34в 

40 Раджапова Марьям Зайндиевна № 35 

41 Алхазова Камета Умурпашаевна № 36 

42 Катаева Банати Бувайсариевна № 37 

43 Мазаева Мадина Узумхаджиевна № 38  

44 Темуркаева Джамиля Сайдселаховна № 39 

45 Шепиева Аминат Бувайсаровна №40 

        3.Вышеуказанным учителям в срок до 22.05.2024г.  провести учет детей по 

микроучасткам и сдать заместителю директора по УВР Тазабаевой З. С-М. 

      4.Заместителю директора по УР Тазабаевой З.С-М.  подвести итог         учета 

детей МБОУ «Кошкельдинская СШ имени Сумбулатова А.А-А.» и   сдать 

полную информацию по проведению учета в УО согласно графику. 

      5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Тазабаеву З.С. 

  

Директор:                                                                                       Л.И.Катаева 

 

               

 

 

 

 


		2024-02-27T13:34:00+0300
	Катаева Лайла Исаевна




